
 
 
 

 
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

čj. KrÚ 70926/2020 

DOPLNĚNÍ ZADAVATELE 
v rámci předběžné tržní konzultace 

  

„Vývoj, nasazení a správa aplikace pro řízení a správu sociálních 
služeb“ 

1. Identifikační údaje zadavatele 
Název:    Pardubický kraj 
Právní forma:    Veřejnoprávní korporace 
Sídlo:     Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:     708 92 822 
DIČ:     CZ70892822 
Zastoupen:  PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
Kontaktní osoba I:   Mgr. Pavel Menšl, oddělení veřejných zakázek 
Tel:     +420 466 026 282/ +420 605 551 501 
Kontaktní osoba II:  Ing. Pavel Zejda, analytik 
E-mail:    pavel.zejda@pardubickykraj.cz 
Profil zadavatele:  https://zakazky.pardubickykraj.cz 
 
2. Doplnění 
1. Předmětem plánované veřejné zakázky je vývoj zcela nového řešení aplikace. 
2. Na základě porovnání zakázek obdobného charakteru předpokládáme, že by se mohlo 
jednat o veřejnou zakázku malého rozsahu. Účelem předběžných tržních konzultací je pak 
zjištění reálné situace na trhu se zohledněním specifických požadavků, které v rámci 
předmětu plnění jako zadavatel máme. Prosíme Vás proto o nezávazný odhad ceny plnění (v 
Kč bez DPH), který bychom mohli využít jako podklad pro stanovení předpokládané hodnoty 
zakázky, případně pro přehodnocení celkového rozsahu plnění zakázky tak, abychom ji se 
stávajícím rozpočtem mohli zrealizovat. 
3. S ohledem na skutečnost, že Pardubický kraj má navázanou spolupráci s dalšími kraji a s 
ohledem na skutečnost, že jsme veřejným zadavatelem a musíme proto i následný rozvoj 
aplikace soutěžit v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek, jsou naše stávající 
požadavky následující: 

a) Licence musí zajistit možnost úprav aplikace a jejího rozvoje i nezávisle na autorovi. 
b) Licence musí umožnit dalším stranám (zásadně územně samosprávným celkům) užívat 
aplikaci, a to tak, aby i tyto další strany měly možnost software rozvíjet a upravovat 
nezávisle na autorovi. 

4. Položka H4 bude přičtena v ceně za jeden rok (tj. za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 
2022), kdy očekáváme ostrý provoz aplikace (viz rámcový harmonogram realizace díla, který 
je uveden v podrobném popisu plnění). 
 
V Pardubicích dne 24. 9. 2020  

v z. Mgr. Pavel Menšl 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

PhDr. Jana Haniková 
vedoucí kanceláře ředitele úřadu  

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/

